
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: 720 Linie: 720
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1* 3 5 7 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 2 4* 6 8
Grümpen, Schule ab 5:18 8:30 8:30 12:30 Coburg, Bahnhof/ZOB A4 ab 12:15 16:15 9:30 13:30
Grümpen, Sportplatz 5:18 8:31 8:31 12:31 Coburg, Hindenburgstr./ Post 12:17 16:17 9:32 13:32
Rauenstein, Bahnhofstr. 5:21 8:33 8:33 12:33 Coburg, Kasernenstr. 12:19 16:19 9:34 13:34
Rauenstein, Poststraße 5:21 8:34 8:33 12:33 Coburg, Neustadter Str. 12:20 16:20 9:35 13:35
Theuern, Brücke 5:23 8:36 8:36 12:36 Dörfles-E., Fa real 12:23 16:23 9:38 13:38
Theuern, Schule 5:25 8:38 8:37 12:37 Dörfles-E., Lauterer Str. 12:24 16:24 9:39 13:39
Truckenthal 5:27 8:41 8:40 12:40 Dörfles-E., Rosen. Str/ Bhf 12:25 16:25 9:40 13:40
Schalkau, Land 5:28 8:42 8:41 12:41 Dörfles-E., Ros.Str/ Ziegelei 12:26 16:26 9:41 13:41
Schalkau, Brücke 5:44 8:44 8:43 12:43 Dörfles-E., Sportland 12:27 16:27 9:42 14:42
Schalkau, Eisfelder Str. 5:44 8:45 8:44 12:44 Rödental, Fa.Goebel 12:29 16:29 9:44 14:44
Schalkau, Kirche 5:45 8:46 8:45 12:45 Rödental, Bahnhofsplatz 12:31 16:31 9:46 14:46
Almerswind 5:49 8:50 8:49 12:49 Rödental, Annawerk 12:33 16:33 9:48 14:48
Froschgrundsee 5:52 8:53 8:52 12:52 Rödental, Hallenbad 12:34 16:34 9:49 14:49
Fischbach 5:55 8:56 8:55 12:55 Oberwohlsbach 12:38 16:38 9:53 14:53
Mittelberg 5:56 8:57 8:56 12:56 Waltersdorf 12:41 16:40 9:55 14:55
Waltersdorf 5:57 8:59 8:57 12:57 Mittelberg 12:42 16:42 9:57 14:57
Oberwohlsbach 5:59 9:00 8:59 12:59 Fischbach 12:43 16:43 9:58 14:58
Rödental, Hallenbad 6:03 9:04 9:03 13:03 Froschgrundsee 12:46 16:46 10:01 14:01
Rödental, Annawerk 6:04 9:06 9:04 13:04 Almerswind 12:49 16:49 10:04 14:04
Rödental, Bahnhofsplatz 6:06 9:08 9:06 13:06 Schalkau, Kirche 12:53 16:53 10:08 14:08
Rödental, Fa.Goebel 6:09 9:11 9:09 13:09 Schalkau, Eisfelder Str. 12:54 16:54 10:09 14:09
Dörfles-E., Sportland 6:11 9:13 9:11 13:11 Schalkau, Brücke 12:55 16:55 10:10 14:10
Dörfles-E., Ros.Str/ Ziegelei 6:12 9:14 9:12 13:12 Schalkau, Land 12:57 16:57 10:12 14:12
Dörfles-E., Rosen. Str/ Bhf 6:12 9:15 9:12 13:12 Truckenthal 12:58 16:58 10:13 14:13
Dörfles-E., Lauterer Str. 6:14 9:17 9:14 13:14 Theuern, Schule 13:01 17:01 10:16 14:16
Dörfles-E., Fa real 6:15 9:18 9:15 13:15 Theuern, Brücke 13:02 17:02 10:17 14:17
Coburg, Neustadter Str. 6:17 9:21 9:17 13:17 Rauenstein, Bahnhofstr. 13:05 17:05 10:20 14:20
Coburg, Kasernenstraße 6:18 9:22 9:18 13:18 Grümpen, Sportplatz 13:07 17:07 10:22 14:22
Coburg, Hindenburgstr./ Post 6:20 9:24 9:20 13:20 Grümpen, Schule an 13:08 17:08 10:23 14:23
Coburg, Bahnhof/ZOB an 6:22 9:26 9:22 13:22

Fahrzeiten lt. Fahrplan der Linie 700

- Coburg

M o n t a g - F r e i t a g Samstag

720 Grümpen - Rauenstein und zurück-

M o n t a g - F r e i t a g Samstag

Am 06.01., 19.06. und 01.11. 

keine Verkehrsbedienung.

Am Samstag werden die 

Fahrten mit Kleinbus 

(8 Sitzplätze) gefahren.

*verkehrt am 20.09. und 

31.10.

Schalkau - Rödental


